АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012                                                                                                          № 99

г.Уссурийск

Об утверждении перечня

муниципальных услуг, оказываемых

муниципальными учреждениями

спортивной направленности,

действующими на территории

Уссурийского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О Положении

о формировании муниципального задания в отношении муниципальных

учреждений Уссурийского городского округа и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания», постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 22 марта 2011 года № 628

«Об учреждении муниципального автономного учреждения спортивно-

оздоровительный комплекс «Ледовая арена» Уссурийского городского

округа на базе имущественного комплекса муниципального казѐнного

предприятия спортивно-оздоровительного комплекса «Ледовая арена»

Уссурийского городского округа», постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 21 июня 2010 года № 785

«Об учреждении муниципального автономного учреждения «Плавательный

бассейн «Чайка» Уссурийского городского округа».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых

муниципальным автономным учреждением спортивно-оздоровительный

комплекс «Ледовая арена» Уссурийского городского округа (приложение

№ 1) и муниципальным автономным учреждением «Плавательный бассейн

«Чайка» Уссурийского городского округа (приложение № 2), в качестве

основных видов деятельности.

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности управления делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Гаранин) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Р.М. Сяченкову.

И.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                 Р.М. Сяченкова

 Приложение № 1

к постановлению администрации

Уссурийского городского округа

от 25.01.2012 года  № 99

Перечень

муниципальных услуг, оказываемых муниципальным автономным

учреждением спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена»

Уссурийского городского округа

в качестве основных видов деятельности.

1. Предоставление объектов физической культуры и спорта для занятий

и учебных тренировок.

2. Проведение официальных физкультурных и спортивных

мероприятий на крытом ледовом катке.

3. Проведение официальных физкультурных и спортивных

мероприятий на стадионе.

4. Занятие по обучению катанию на коньках.

 Приложение № 2

к постановлению администрации

Уссурийского городского округа

от 25.01.2012 года  № 99

Перечень

муниципальных услуг, оказываемых муниципальным автономным

учреждением «Плавательный бассейн «Чайка» Уссурийского городского

округа в качестве основных видов деятельности.

1. Занятие по обучению плаванию с тренером.

2. Занятие плаванием с инструктором (свободное плавание).